TRAKUS YONETIM 2018

Baskan Serhat Tigrel baskan@trakus.org
Medya +Etkinlik Omer Furtun medya@trakus.org
Gozlem Veysel Kahraman gozlem@trakus.org
Haber Ozmen Yeltekin haber@trakus.org

Fotograf / Forum Kontrol

Murat Cuhadaroglu

forumfoto@trakus.org

Tur Sayfalari

Yavuz Eryavuz

tur@trakus.org

Uye isleri

Huseyin Mese

uye@trakus.org

Video Yonetimi

Kadir Dabak

video@trakus.org
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Tar Tanimi

Omer Necipoglu

turtanim@trakus.org

TRAKUS YONETiIM YARDIMCILARI
2018

Tur Sayfalari

Kuzey Cem

1 |Baskan Gllcan Belen gulcanb@esit.com.tr

2 | Yaziim+ takvim Meral Ozkan meralo@esit.com.tr

3 | Gozlem Mustafa Erturhan erturhan444@hotmail.com
4 | Haber Melis Colak gnhystn@yahoo.com

5 | Haber Timur Caglar timcaglar@hotmail.com

6 | Haber Nukhet Barlas barlaslar@gmail.com

7

kuzeycemkulacoglu@gmail.com

TRAKUS TUR TANIM HEYETIi 2018

1 | Tdar Tanimi Ahmet Karatas

2 | Tur Tanimi Cemil Gezgin

3 | Tdr Tanimi Emin Yogurtguoglu
4 | Tiar Tanimi Erglin Bacak

5 | Tur Tanimi Kerem Ali Boyla

6 |Tdr Tanimi Kiraz Erciyas Yavuz
7 | Tur Tanimi Korhan Ozkan

8 | Tur Tanimi Mehmet Unlii

9 | Tir Tanimi Mutlu Salman

10| Tar Tanimi Nizamettin Yavuz
11 | Tar Tanimi Omer Déndiiren
12 | Tur Tanimi Omer Necipoglu
13| Tar Tanimi Sercan Bilgin

14 | Tir Tanimi Soner Bekir

15| Tdar Tanimi Veysel Kahraman
16 | Tur Tanimi Zafer Kurnug
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